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	#Bursasporcell2015 Twitter Yarışması Katılım Koşulları


 

	#Bursasporcell2015 yarışması, 27-31 Aralık 2014 tarihleri arasında https://twitter.com/BursasporSk adresindeki Bursaspor resmi Twitter hesabı üzerinden gerçekleştirilecektir.
	Yarışmaya katılmak isteyen kullanıcıların, Twitter üzerinde #Bursasporcell2015 hashtag’ini kullanarak 2015 yılından beklentilerini anlatmaları gerekmektedir.
	Katılımcıların yarışmayı kazanabilmesi için 2015 yılından beklentilerini anlatan en yaratıcı tweet’lerden birini paylaşmaları gerekmektedir.
	Paylaşımlar arasından en yaratıcı olanlar, Avea ve Bursasporcell yetkililerinden oluşan jüri tarafından değerlendirilerek seçilecektir.
	Yarışma kapsamında, 2 kişiye Avea inTouch 4 akıllı telefon, 5 kişiye 2015 boyunca ücretsiz tarife ve 5 kişiye imzalı forma hediye edilecektir.
	Yarışmaya katılmak isteyen kullanıcıların bireysel Bursasporcell abonesi olmaları gerekmektedir.%100 tarife indirimi kazanan müşterilerin bireysel faturalı Bursasporcell abonesi olmaları gerekmektedir.
	Kazanan kullanıcılar ile DM yolu ile iletişime geçilecektir. Bilgilerini eksik ya da yanlış ileten kullanıcı hediyesini kazanamaz.  Kazanan kullanıcıların iletişim bilgilerini 30 Ocak 2015 tarihine kadar iletmeleri gerekmektedir. 30 Ocak 2015 tarihi sonrasında iletişim bilgilerini gönderen kullanıcılar hediyesini kazanamaz.
	Hediye kazanan kullanıcılar, 15 Ocak 2015 tarihinde belirlenerek Bursaspor Twitter sayfasından duyurulacaktır.
	Kazanan kullanıcılara hediyeleri, kazananların açıklandığı günü takip eden 30 gün içinde açık adreslerine kargo yolu ile ulaştırılacaktır. Kargo yolu ile ulaşımda sorun olması durumunda mağduriyetten Bursasporcell sorumlu değildir.
	Bursasporcell, önceden haber vermeksizin yarışmayı durdurma, değiştirme ve yarışmada hediye verilecek ödülü değiştirme hakkını saklı tutar.
	Kullanıcılar ilgili iletişim bilgileri ile verdikleri kişisel bilgilerin tam ve doğru olduğunu ve bu bilgilerin eksik ve yanlış verilmesinden dolayı ödüllerin kazananlarının açıklanmasından sonra kendilerine ulaşılamaması durumunda Bursasporcell’in sorumlu tutulamayacağını kabul ederler. Kampanya ve yarışmalar kapsamında, hiçbir şekilde başkalarına ait veya kamu düzenini bozucu, genel ahlaka aykırı, başkalarını rahatsız ve taciz edecek şekilde, yasalara aykırı bir amaç için ve başkalarının fikri ve telif haklarına tecavüz edecek fotoğraflar kullanılamaz.
	Katılımcılar yarışma sayfalarının çalışmasına müdahale etmek veya müdahaleye teşebbüs etmek amacıyla herhangi bir alet, yazılım veya araç kullanmayacaklarını, uygulamaya yetkisiz olarak bağlanmayacaklarını ve işlem yapmayacaklarını, diğer internet kullanıcılarının yazılımlarına ve verilerine izinsiz olarak ulaşmayacaklarını veya bunları kullanmayacaklarını, kamu düzenini ve toplum ahlak yapısına aykırı eylemlerde bulunmayacaklarını kabul ederler.
	Bursasporcell bu yarışmaya katılım esnasında, kullanıcıların cep telefonu, kişisel bilgisayarları ve internet erişimlerinden ve her türlü teknik aksaklıklardan (internet hızının düşük olması, bağlantının kopması vb...) oluşabilecek problemlerden ve söz konusu bilgisayarlara yetkisiz erişim vb. durumlardan kaynaklanabilecek problem ve zararlardan dolayı sorumluluk kabul etmez. Kullanıcıların uygulaması ve veya cep telefonu/bilgisayarına yapılabilecek izinsiz giriş ve/veya yavaş internet hızı, internetten kopma gibi bir problem sebebiyle meydana gelebilecek, silinme, kayıp ve zararlardan Bursasporcell hiçbir şekilde sorumlu olmayacaktır.
	Kullanıcı, kendisinden başka hiçbir kişinin, kurumun, kuruluşun herhangi bir hakkını ihlal eden bilgi, görsel veya metin iletemez. Bu konuda Bursasporcell’in hiçbir yasal yükümlülüğü olmayacaktır. Yasal yükümlülük doğuran durumlarda, söz konusu kullanıcı/lar münhasıran sorumlu olacaklarını kabul eder/ler. Yarışmada öngörülmemiş açıklar yoluyla haksız avantaj sağlamaya çalışan kullanıcılar belirlenmesi durumunda bu kullanıcı ödüle hak kazanamayacak olup, Bursasporcell’in yasal işlem başlatma hakkı saklıdır.
	Twitter yarışması tüm katılımcılara açık olmakla beraber ödül kazanmak için Avea İletişim Hizmetleri A.Ş. çalışanı, Avea bayileri ve 18 yaşından küçükler ile Bursasporcell abonesi olmayanlar katılmış olsalar dahi, kazanmaları halinde ödül almaya hak kazanamazlar.
	Bursasporcell, yarışmaya katılan kişilerce paylaşılan iletişim adreslerine, tanıtım veya iletişim amaçlı posta, e-posta ve SMS gönderimi yapma ve verilen bilgileri kullanma hakkını saklı tutar.
	Bursasporcell kampanyaya katılım sırasında oluşabilecek teknik aksaklıklardan, yanlış iletişim ile kampanyaya katılımdan dolayı oluşabilecek mağduriyetten sorumlu değildir.
	Kampanyaya katılan her kullanıcı tek ödül kazanabilir. Birden fazla kere ödül almaya hak kazanan kullanıcı sadece tek ödül alabilecektir. Ödül ile ilgili hiçbir hak üçüncü kişilere ve/veya vekil sıfatına haiz şahıslara devredilemez.
	Kampanya sonuçları 15 Ocak 2015 tarihinde açıklanacaktır. Kampanyaya ilişkin hediyelerden yararlanmak için kampanyaya katılacak olan abonelerin Bursasporcell abonesi olunması zorunludur. Kazanılan ödüller iade edilemez, paraya dönüştürülemez. Ödül kazanan kullanıcıların, söz konusu haklarını Bursasporcell’in kusurundan kaynaklanmayan nedenlerle hiç ya da gereği gibi kullanamamaları ve/veya yanlış iletişim bilgisi vermeleri halinde Bursasporcell sorumlu tutulamayacaktır.
	Yarışmaya katılım ücretsizdir. Yarışmaya katılım Twitter üzerinden yapılacaktır. Bursasporcell abonelerinden, belirlenecek twitter etiketleri altında 2015’ten dileğini en yaratıcı şekilde ifade eden 5'er aboneye 12 fatura dönemi boyunca geçerli olacak, taahhütsüz aylık tarife ücretinde  %100 indirim tanımlanacaktır. 12 fatura dönemi %100 tarife ücreti indirimi kazanan müşterilerimizden, 12 fatura dönemi boyunca hat iptali yapan, hattın iptal edilmesine sebebiyet veren, numarasını diğer operatörlere taşıyan, Avea, Taraftar, TTNET ve diğer iş birliği faturasız tarifelerine geçiş yapan veya SIM kart değişikliği gerektiren tarifelere geçiş yapan müşterilerimizin indirimleri sonlanacak, bahsedilen faydadan yararlanmaya devam edilemeyecektir.
	Yarışmaya katılan herkes, yukarıda geçen şartları kabul etmiş sayılır.
	Bu yarışma Milli Piyango İdaresi'nce belirlenen çekiliş ve ikramiyeler kapsamı dışında kalmaktadır.
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